晋政罗〔2019〕145号

罗山街道办事处关于建立美丽乡村建设项目  验收挂钩工作制度的通知
各社区、各工作点：

为认真贯彻落实中共晋江市委实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发《晋江市美丽乡村建设项目补助规（2019-2020年）》（晋乡村振兴办〔2019〕9号）文件精神，有序推进美丽乡村建设项目，规范项目招投标，严控工程质量，提高资金使用效率。经研究，决定建立罗山街道美丽乡村建设项目验收挂钩工作制度，现将有关人员验收挂钩情况通知如下：

	工作点
	社  区
	街道挂钩领导
	街道挂钩干部

	缺塘

工作点
	缺塘社区
	庄铭德
	范华竹、蔡海鹤

	梧桐社区

	张晓伟

	兰峰社区

	蔡露萌

	福埔

工作点
	福埔社区
	林祥星
	许基建

	罗裳社区

	庄骏、闫正刚、蔡长健

	华泰社区

	吴振宇

	社店

工作点
	社店社区
	洪段宏
	蔡丽纯、朱侨阳

	前沿社区

	叶春楚

	苏内

工作点
	苏内社区
	庄志森
	吴汉仁、柯明瑾

	苏前社区

	吴建民

	山仔社区

	陈尤鑫

	后林

工作点
	后林社区
	陈德意
	蔡云飞、周旅穗

	下埔社区

	何剑昭

	梧垵
工作点
	梧垵社区
	陈达森
	杨利新、陈晓玲

	樟井社区

	蔡鹏展

	许坑社区

	施顺强

附件：罗山街道美丽乡村建设完工项目验收申报表
罗山街道办事处
2019年8月1日
附件

罗山街道美丽乡村建设完工项目验收申报表

        社区（加盖公章）：                                       填表时间：   年   月   日

	序号
	项目名称
	项目实施所在地、四至、地名或范围
	面积、数量、长度
	项目开工（开始实施）时间
	项目完工（完成实施）时间
	项目预算金额（元）
	项目决算金额（元）
	已付资金（元）
	社区干部验收结论
	街道挂钩干部验收结论

注：验收结论需注明合格、不合格等结论性文字说明

社区干部（签字）：

街道挂钩干部（签字）：
罗山街道办事处                             2019年8月1日印发

PAGE
- 2 -